РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2016                                                                                                 № 48
г. Шуя
О штатной численности Контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской
 Федерации и муниципальных образований», Уставом Шуйского муниципального района Совет Шуйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Определить штатную численность Контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района в количестве 2 единиц:

- Председатель контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района - 1 штатная единица;

- Старший экономист-инспектор - 1 штатная единица.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов